PICCART, *In Politicos libros Aristotelis commentarius*, 1615.

PICCART, *Commentarius in libros Politicos Aristotelis*, 1659.

#### 2.1.2.1.4. Compendia

GOLIUS, *Epitome doctrinae moralis ex decem libris Ethicorum Aristotelis ad Nicomachum collecta*, 1592.

GOELENIUS, *Aphorismi primi libri Ethicorum Aristotelis ad Nicomachum*, 1592.

GOLIUS, *Epitome doctrinae politicae et oeconomicae*, 1617.

CRÜGER, *Centuria quaestionum ethico-politicarum ad seriem decem librorum Nicomachiorum Aristotelis accommodata*, 1626.

DILHERR, *Synopsis Politicae Aristoteleae*, 1644.

WILLE, *Praecepta ethica, oeconomica, politica concinnata ex Aristotele et optimis*

*quibusvis scriptoribus*, 1645.

FELDEN, *Analysis librorum Politicorum Aristotelis*, 1654.

HEIDMANN, *Dissertationes politicae VII ex octo libris Politicorum Aristotelis*, 1656.

MEIER, *Analysis Aristotelis Ethicorum Nichomacheorum*, 1661.

HORNEJUS, *Disputationes ethicae decem ex Nicomachicis Aristotelis depromptae*, 1666.

MEIER, *Aristotelis Politicorum analysis ac expositio*, 1668.

FABRICIUS, *Institutiones politicae ex Aristotele concinnatae*, 1671.

HEIDMANN, *Dissertationes politicae VII ex octo libris Politicorum Aristotelis*, 1672.

SÖHLEN (resp.), *Aristotelis Politicorum paratitla*, 1677.

AICHER, *Institutiones oeconomicae sive discursus morales in duos libros Oeconomicorum Aristotelis*, 1690.

MÜLLER, *Institutiones politicae positivo-polemicae ad filium Aristotelis concinnatae*, 1692.

#### 2.1.2.2. Aristoteles et Plato

GOELENIUS, *Quaestiones nonnullae, potissimum ethicae, ad intelligendum Aristotelem et Platonem*, 1592.

GOELENIUS, *Exercitationes ethicae*, 1592.

GOELENIUS, *Politica e monumentis divini philosophi Platonis*, 1607.

#### 2.1.2.3. Livius

LIVIUS, *Libri omnes, quotquot ad nos pervenere*, 1588.

LIVIUS, *Libri omnes superstites*, 1608.

LIVIUS, *Libri omnes superstites recogniti et emendati*, 1627.

MODIUS (cur.), *In Livii opera observationes, emendationes, animadversiones*, 1588.

FACIUS, *Politica Liviana*, 1613.

FACIUS, *Politica Liviana*, 1617.

FLORIMANDUNUS, *Acies politica nova sexangula, quarum I. Axiomata politica ex Guicciardino, Livio, Tacito, Cominaeo et aliis continentur. II. Isagoge ad rempublicam sive principatum recte administrandum traditur. III. Princeps. IV. Principis consiliarius togatus et militaris. V. Cancellarius. VI. Aerarium et fisci procurator proponitur*, 1626.

GODALEVAEUS (cur.), *In Titi Livii Patavini libros observationes ex variis auctorum lucubrationibus collectae*, 1627.